

# Fitxpressdk ApS

## ÅRSRAPPORT

2018

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/6 2019



Merete Poulsen  
Dirigent

# Fitxpressdk ApS

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2018 – 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Fitxpressdk ApS

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Fitxpressdk ApS  
Prøvensvej 25  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 18 60 58  
Stiftet: 22. oktober 2015  
Hjemsted: Rødovre Kommune  
Regnskabsår: 3. regnskabsår

**Regnskabsår:**

1. januar 2018 – 31. december 2018

**Direktion**

Uffe Nielsen

**General-  
forsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. juni 2019, kl. 14.30, på selskabets adresse.

# Fitxpressdk ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive træningsklinikker (Studio) indenfor sundhedssektoren med særlig focus på EMS – træning og hermed beslægtede træningsmetoder og virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udviser et resultat før skat, overskud 7.285 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 428.068 kr. Egenkapitalen er negativ og udgør -267.071 kr. efter overførsel af årets resultat. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital, men ledelsen er overbevist om at selskabet i de kommende regnskabsår vil være i stand til at retablere egenkapitalen ved egen hjælp.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

# Fitxpressdk ApS

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>tkr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.085.844</b>	<b>1.169</b>
Lønomkostninger .....	1	-487.691	-663
Åf- og nedafskrivninger .....		-65.183	-65
Andre eksterne omkostninger .....	2	<u>-523.566</u>	<u>-566</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>9.404</b>	<b>-125</b>
Indtægter af kapitalandele .....	4	-2.015	-2
Finansielle udgifter .....		<u>-104</u>	<u>-</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>7.285</b>	<b>-127</b>
Skat af årets resultat .....	3	<u>-569</u>	<u>24</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><b>6.692</b></u>	<u><b>-103</b></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		-	-
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-2.015	2
Overført overskud .....		<u>8.707</u>	<u>-101</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	6	<u><b>6.692</b></u>	<u><b>-103</b></u>

# Fitxpressdk ApS

## Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>tkr.</u>
Driftsmidler.....		117.263	182
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>5</b>	<b>117.263</b>	<b>182</b>
Kapitalandele .....		46.582	49
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3</b>	<b>46.582</b>	<b>49</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>163.845</b>	<b>231</b>
Deposita .....		128.749	127
Udskudt skatteaktiv.....		4.143	-
Mellemregning med tilknyttede selskaber.....		96.649	-
Andre tilgodehavender.....		1.874	-
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>231.415</b>	<b>127</b>
Likvide beholdninger.....		32.808	49
<b>Likvide beholdninger i alt.....</b>		<b>32.808</b>	<b>49</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>264.223</b>	<b>176</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>428.068</b>	<b>407</b>

# Fitxpressdk ApS

## Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>tkr.</u>
Virksomhedskapital .....		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-3.418	-2
Overført overskud .....		<u>-313.653</u>	<u>-322</u>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b><u>-267.071</u></b>	<b><u>-274</u></b>
Udskudt skat.....		-	<u>1</u>
<b>Hensættelser .....</b>		<b>-</b>	<b><u>1</u></b>
<b>HENSÆTTELSER .....</b>		<b>-</b>	<b><u>1</u></b>
Skyldige omkostninger .....		75	-
Mellemregning med selskabsdeltager eller ledelse .....	7	624.063	608
Anden gæld .....		<u>71.001</u>	<u>72</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>695.139</u></b>	<b><u>680</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>695.139</u></b>	<b><u>680</u></b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b><u>428.068</u></b>	<b><u>407</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		



# Fitxpressdk ApS

## Noter

	2018 <u>kr.</u>	2017 <u>tkr.</u>
<b>Note 1. Lønomkostninger</b>		
Løn og gager .....	527.175	618
Feriepenge.....	14.584	13
Sociale omkostninger.....	13.482	9
Sygedagpenge .....	-88.177	-
Lønsumsafgift .....	19.652	22
Øvrige lønomkostninger .....	<u>975</u>	<u>1</u>
<b>Lønomkostninger i alt .....</b>	<b><u>487.691</u></b>	<b><u>663</u></b>
Der har i regnskabsåret været ansat 2,0 medarbejdere i gennemsnit mod 1,0 i 2017. Ved årets udgang var der ansat 1,0 medarbejdere.		
<b>Note 2. Andre eksterne omkostninger</b>		
Husleje .....	308.173	305
Rejseudgifter .....	-	4
Autodrift.....	46.000	46
Annoncer og reklame.....	58.416	61
EDB- udgifter og software.....	76.549	81
Øvrige administrative omkostninger .....	<u>34.428</u>	<u>69</u>
<b>Andre eksterne omkostninger i alt.....</b>	<b><u>523.566</u></b>	<b><u>566</u></b>
<b>Note 3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-5.456	25
Regulering af udskudt skat .....	4.863	-1
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b><u>-593</u></b>	<b><u>24</u></b>



# Fixpressdk ApS

## Noter

### Note 4. Tilknyttede virksomheder

<b>Anskaffelsessum, primo</b> .....	-
Årets tilgang .....	50.000
Årets afgang .....	-
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b> .....	<u>50.000</u>
<b>Opskrivninger, primo</b> .....	-1.403
Årets resultat .....	-2.015
Årets opskrivninger .....	-
Årets nedskrivninger .....	-
Betalt udbytte i året .....	-
Regulering tidligere år .....	-
<b>Opskrivninger, ultimo</b> .....	<u>-3.418</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b> .....	<u>46.582</u>

### Oplysninger om datterselskab:

Fixpressdk Distribution ApS  
 Prøvensvej 25  
 2610 Rødovre  
 CVR nr.: 37 28 54 12  
 Ejerandel: 100 %

### Note 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmidler</u>	<u>Indretning</u>
<b>Anskaffelsessum, primo</b> .....	-	-
Årets tilgang .....	262.050	63.864
Årets afgang .....	-	-
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b> .....	<u>262.050</u>	<u>63.864</u>
<b>Op- og nedskrivninger, primo</b> .....	-	-
Årets opskrivninger .....	-	-
Årets nedskrivninger .....	-	-
<b>Op- og nedskrivninger, ultimo</b> .....	<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Akkumulerede afskrivninger, primo</b> .....	-117.922	-25.546
Årets afskrivninger .....	-52.410	-12.773
Tilbageførte afskrivninger ved afgang .....	-	-
<b>Akkumulerede afskrivninger, ultimo</b> .....	<u>-170.332</u>	<u>-38.319</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b> .....	<u>91.718</u>	<u>25.545</u>

# Fitxpressdk ApS

## Noter

### Note 6. Egenkapital

	<u>1/1 2018</u>	<u>Nedskriv- Ning</u>	<u>Udbetalt Udbytte</u>	<u>Forslag til Årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital.....	50.000	-	-	-	50.000
Overført reserve.....	-1.403	-2.015	-	-	-3.418
Overført overskud.....	<u>-322.360</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>8.707</u>	<u>-313.653</u>
	<u>-273.763</u>	<u>-2.015</u>	<u>-</u>	<u>8.707</u>	<u>-267.071</u>

### Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen udgør anpartar af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

### Note 7. Mellemlregning med selskabsdeltager eller ledelse

Selskabsdeltagere og selskabets ledelse har underskrevet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer frem til og med 30. juni 2020.

### Note 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Future Group Holding I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

### Note 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. dags dato ikke afgivet pantsætninger. Selskabet har indgået uopsigelig huslejeaftale indtil 1. september 2020 med almindeligt opsigelsesvarsel på 6 måneder, den årlige leje udgør pt. 168.747 kr.

# Fitxpressdk ApS

## Noter

### **Note 10. Nærtstående parter**

Fitxpressdk ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Fitxpressdk Distribution ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

### **Transaktioner med nærtstående parter:**

Der er i regnskabsåret gennemført forretningsmæssige transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### **Ejerforhold**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Romara Holding ApS  
Prøvensvej 25  
2610 Rødovre

Future Group Consulting ApS  
Prøvensvej 25  
2610 Rødovre